Havendo interesse público devidamente justificado e disponibilidade de créditos 
orçamentários e, caso os preços permaneçam vantajosos à CONTRATADA, o prazo contratual 
poderá ser sucessivamente renovado, nos termos do art. 107 da Lei n. 14.133/2021, respeitada a 
vigência máxima decenal. 

VALOR: R$ 331.936,80 (trezentos e trinta e um mil, novecentos e trinta e seis reais e oitenta 
centavos) 

EXTRATO DO 1° TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 02/2024 

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2023 

Processo Administrativo nº 443/2023 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – OBRAGEN ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

[...]

apoio diagnóstico, inclusive medicina preventiva, na acomodação em quarto coletivo com banheiro 
privativo, aos servidores públicos ativos, e comissionados da Prefeitura do Município de Tietê/SP 

PRAZO: I – de vigência: 12 (doze) meses, a contar da emissão da Ordem de Serviço.  

Valor : R$ 7.612.920,00 (sete milhões, seiscentos e doze mil, novecentos e vinte reais) 

EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 92/2018 

Dispensa N° 1808/2018 

Processo Administrativo nº 1805.2018 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – KATIA MARIA GIACOMAZZI  
Objeto – “LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA AS ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIAE 
FORTALECIMENTO DOS VINCULOS” 

PRAZO: 12 meses a partir de a partir de 29/09/2024, findando-se em 28/09/2025 

VALOR R$ R$ 27.263,88 (vinte e sete mil, duzentos e sessenta e três reais e oitenta e oito 
centavos), sendo o valor mensal de R$2.271,99 (dois mil e duzentos e setenta e um 
centavos e noventa e nove centavos).  

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA